
DMV BMW 318ti Cup

Assen - 4555mtr.
7 - 9 June 2024

Endergebnis pro Klasse Rennen 2

ADAC - HANSA Pokal Rennen 2024
ADAC - HANSA

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamtzeit

Gentlemen
 

517 Stefan Hahne (G)1 -- 29 laps --318ti Cup 1:03:43.078 2:05.986 10

429 Bernd Jamin 1:01.0762 1:01.076318ti Cup 1:04:44.154 2:07.359 11

520 Martin Heidrich (G) 5.3563 1:06.432318ti Cup 1:04:49.510 2:07.692 26

433 Dümmler (G)-Kompe (O)4 -- 28 laps --318ti Cup 1:03:13.601 2:06.860 11

452 Jürgen Grimm (G) 1:15.9505 1:15.950318ti Cup 1:04:29.552 2:11.159 26

Nicht gestartet

523 Hermann (G)-Hermann (O)DNS 318ti Cup

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamtzeit

Junior
 

508 Leon Hoffmann (J)1 -- 29 laps --318ti Cup 1:03:04.183 2:03.497 20

483 Luca Zeller (J) 36.0912 36.091318ti Cup 1:03:40.275 2:05.751 10

439 Mika König (J) 17.9643 54.055318ti Cup 1:03:58.239 2:06.902 11

502 Constantin Laube (J) 1.8564 55.911318ti Cup
Smyrlis Racing

1:04:00.095 2:06.509 29

521 Henrik Seibel (J) 0.0915 56.003318ti Cup 1:04:00.186 2:05.356 3

422 Joel Hohmann (J) 6.7536 1:02.756318ti Cup
East Racing Motorsport

1:04:06.940 2:06.688 13

458 Pol Leytem (J) 1.1857 1:03.942318ti Cup 1:04:08.125 2:06.464 7

524 Niklas Schmid (J) 17.2168 1:21.158318ti Cup 1:04:25.342 2:07.564 6

408 Jung (J)-Terhar (J) 22.6709 1:43.829318ti Cup
Ravenol Motorsport

1:04:48.012 2:06.629 11

514 Lutz Obermann 3.12910 1:46.958318ti Cup 1:04:51.141 2:07.791 14

499 Tatu Siipola (J)11 -- 28 laps --318ti Cup 1:02:42.425 2:07.874 10

478 Michael Weingärtner (J) 19.28312 19.283318ti Cup 1:03:01.708 2:07.142 24

405 Jake Beselbecke (J) 41.89913 1:01.182318ti Cup
Ravenol Motorsport

1:03:43.607 2:09.417 13

504 Paul Pensler 5.07014 1:06.252318ti Cup
Smyrlis Racing

1:03:48.677 2:05.858 2

456 Loris Scheider (J) 2.70615 1:08.958318ti Cup 1:03:51.383 2:10.039 2

522 Pit Venanzi (J)16 -- 27 laps --318ti Cup 1:03:35.375 2:08.283 23

AushangzeitSchnellste Runde:  2:03.497  in Runde  20  durch StNr. 508 : Leon Hof fmann (J)(Leon Hof f mann (J)) (318ti Cup)

Ergebnisse: www.getraceresults.com Zeitnahme durch :  TT Circuit Assen
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Gerard du Pré (KNAF 2832)

Steward

Marc van Geel (KNAF 9543)

Steward

Hans-Walter King (SPA 1058468)
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Overall
 

498 Peter Elkmann1 -- 29 laps --318ti Cup 1:02:59.147 2:04.415 20

497 Sebastian Vollak 10.1112 10.111318ti Cup 1:03:09.258 2:03.678 4

527 Lennart Wolf 42.1613 52.273318ti Cup 1:03:51.420 2:06.398 6

485 Fritz Hebig 0.4784 52.751318ti Cup 1:03:51.898 2:05.832 4

454 Marco Grimm 6.4425 59.194318ti Cup 1:03:58.341 2:06.251 3

507 Denis Robin Wolf (J) 10.9986 1:10.192318ti Cup 1:04:09.339 2:06.761 25

446 Dirk Volmer 6.0847 1:16.276318ti Cup 1:04:15.423 2:06.499 6

585 Jan Noller 9.1648 1:25.441318ti Cup 1:04:24.588 2:06.942 11

473 Tobias Erdmann (G) 5.6949 1:31.135318ti Cup
Georg Motorsport

1:04:30.282 2:07.471 7

476 Maximilian Stadler 7.43510 1:38.570318ti Cup 1:04:37.717 2:07.410 24

406 Jochen Schragner 2.54711 1:41.117318ti Cup
Ravenol Motorsport

1:04:40.264 2:07.571 16

470 Christian Ladurner 8.03812 1:49.155318ti Cup 1:04:48.302 2:06.342 19

495 Tobias Frunz13 -- 28 laps --318ti Cup 1:02:54.839 2:08.367 7

450 Patrick Marquardt 27.63914 27.639318ti Cup 1:03:22.478 2:07.894 7

477 Heiko Sandherr 34.75215 1:02.391318ti Cup 1:03:57.230 2:08.568 10

474 Schaible (G)-Schmitz (O)16 -- 27 laps --318ti Cup
Georg Motorsport

1:03:43.150 2:13.600 5

519 Rambow-Sigacev17 -- 23 laps --318ti Cup 51:19.805 2:05.816 7

494 Roman Fellner-Feldegg18 -- 21 laps --318ti Cup 46:55.140 2:06.281 4

Nicht gew ertet                    Qualifikations  Limit (50% von 29 Rnd) = 14 Rnd

501 Nils SchwenkDNC -- 4 laps --318ti Cup
Smyrlis Racing

13:21.729 2:09.770 3

Timepenalty pitstop too short: #405 (5 sec); #406 (5 sec); #408 (5 sec); #514 (10 sec); #521(5 sec); #520 (10sec)
Timepenalty track limits: #521 (20 sec), #408 (30 sec), #477 (45 sec), #504 (15 sec), #456 (10 sec), #433 (10 sec), #470 (20 sec), #508 (5 sec), #485
(20 sec), #473 (10 sec), #476 (15 sec), #458 (10 sec), #446 (5 sec), #450 (10 sec) 
Time penalty jumpstart: #470 (5 sec) // Time penalty infringement pitlane: #405 (10 sec), #522 (10 sec), #520 (10 sec), #504 (10 sec)
Time penalty avoidable contact: #429 (5 sec) // Time penalty driving behavior: #470 (10 sec), #497 (30 sec), #508 (20 sec)
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